

各種レーザー治療料金表

2025年10月1日

項目名称	料金	項目名称	料金	項目名称	料金	項目名称	料金
レーザー治療 (ホクロ) 1mm未満 (1個につき)	5,500円	レーザー治療 (シミ) 2cm ² 未満	27,500円	レーザー治療 (イボ,脂漏性角化症) 2mm未満 (1個につき)	2,200円	CO2フラクショナルレーザー治療 2cm ² 未満	5,500円
レーザー治療 (ホクロ) 1mm 超 2mm未満 (1個につき)	6,600円	レーザー治療 (シミ) 2cm ² 超 3cm ² 未満	33,000円	レーザー治療 (イボ,脂漏性角化症) 2mm 超 3mm未満 (1個につき)	3,300円	CO2フラクショナルレーザー治療 2cm ² 超 3cm ² 未満	11,000円
レーザー治療 (ホクロ) 2mm 超 3mm未満 (1個につき)	7,700円	レーザー治療 (シミ) 3cm ² 超 4cm ² 未満	38,500円	レーザー治療 (イボ,脂漏性角化症) 3mm 超 4mm未満 (1個につき)	4,400円	CO2フラクショナルレーザー治療 4cm ² 超 10cm ² 未満	22,000円
レーザー治療 (ホクロ) 3mm 超 4mm未満 (1個につき)	8,800円	レーザー治療 (シミ) 4cm ² 超 5cm ² 未満	44,000円	レーザー治療 (イボ,脂漏性角化症) 4mm 超 5mm未満 (1個につき)	5,500円	CO2フラクショナルレーザー治療 10cm ² 超 25cm ² 未満	33,000円
レーザー治療 (ホクロ) 4mm 超 5mm未満 (1個につき)	9,900円	レーザー治療 (シミ) 5cm ² 超 6cm ² 未満	49,500円	レーザー治療 (イボ,脂漏性角化症) 5mm 超 6mm未満 (1個につき)	6,600円	CO2フラクショナルレーザー治療 25cm ² 超 50cm ² 未満	55,000円
レーザー治療 (ホクロ) 5mm 超 6mm未満 (1個につき)	11,000円	レーザー治療 (シミ) 6cm ² 超 7cm ² 未満	55,000円	レーザー治療 (イボ,脂漏性角化症) 6mm 超 7mm未満 (1個につき)	7,700円		
レーザー治療 (ホクロ) 6mm 超 7mm未満 (1個につき)	12,100円	レーザー治療 (シミ) 7cm ² 超 8cm ² 未満	60,500円	レーザー治療 (イボ,脂漏性角化症) 7mm 超 8mm未満 (1個につき)	8,800円		
レーザー治療 (ホクロ) 7mm 超 8mm未満 (1個につき)	13,200円	レーザー治療 (シミ) 8cm ² 超 9cm ² 未満	66,000円				
レーザー治療 (ホクロ) 8mm 超 9mm未満 (1個につき)	14,300円	レーザー治療 (シミ) 9cm ² 超 10cm ² 未満	71,500円				
レーザー治療 (ホクロ) 9mm 超 10mm未満 (1個につき)	15,400円						
レーザー治療 相談料	5,500円						
レーザー治療 初診料	5,500円	レーザー治療 再診料	1,320円				

※上記金額には消費税が含まれています。

※上記の料金は手術料に係る費用です。手術料以外にも投薬料、検査料等別途自費診療の費用（保険診療点数に準ずる）が必要となる場合もございますのでご了承ください。

尚、レーザー治療における上記以外の大きさについての料金は相談の上決定します。